HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se
Revision 2016-06-22
— 1 —
TTKN
TTKN

Noggrannhet, långtidsstabilitet
enligt IEC EN 60770-1
Max. ±0,25 % full skala *
Mjuktätning FPM (-15...+120°C)
Vikt 134 g
Kabellängd 1,5 m
Skyddsklass IP67
* Testförhållanden: 25°C, 45 % RH, 24 V DC matningsspänning
Modeller
Artikel Mätområde Utsignal Matningsspänning Strömförbrukning Belastning
TTKN1 0...100 kPa (1 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN1-420 0...100 kPa (1 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN2.5 0...250 kPa (2.5 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN2.5-420 0...250 kPa (2.5 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN6 0...600 kPa (6 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN6-420 0...600 kPa (6 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN10 0...1000 kPa (10 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN10-420 0...1000 kPa (10 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN16 0...1600 kPa (16 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN16-420 0...1600 kPa (16 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN25 0...2500 kPa (25 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN25-420 0...2500 kPa (25 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
TTKN40 0...4000 kPa (40 bar) 0...10 V DC 12...33 V DC / 24 V
AC ±15 %
< 7 mA > 10000 Ω
TTKN40-420 0...4000 kPa (40 bar) 4...20 mA 7...33 V DC < 23 mA ((Matningsspänning -
7 V) / 0,02 A) Ω
Tillbehör
Artikel Beskrivning
105074 Monteringsdistans som sänker temperaturen vid högre mediatemperaturer än givaren klarar av.